FINANCNI DAR LIDL

Informace o pouziti financnich prostredkt — stavebnice :

Magformers Jumbo box
Architekt

Magnetiz Na Farmé
Magnetiz Zoologicka zahrada
Kosoctverec Magformers
Pikant Plus magformers
Koberec Mésto 140x200 cm
Ctverce Magformers

CELKEM :

2 ks
1 ks
1ks
1 ks
1ks
1 ks
1ks
1 ks

14.782,00 KC
7.832,00 K¢
499,00 K¢
499,00 K¢
466,00 KC
1.121,00 K&
640,00 KC
490,00 K¢

26.329,00 K¢



